Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2024                           г. Кирсанов             №  808-р

О внесении изменений в распоряжение администрация муниципального округа от
02.08.2024 № 477-р «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг муниципальными учреждениями Кирсановского муници-
пального округа и значений базовых нормативов затрат на оказание муниципальных
услуг в отношении муниципальных учреждений Кирсановского муниципального
округа»

Внести в распоряжение администрация муниципального округа от

02.08.2024 № 477-р «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг муниципальными учреждениями Кирсановского муни-

ципального округа и значений базовых нормативов затрат на оказание муници-

пальных услуг в отношении муниципальных учреждений Кирсановского муни-

ципального округа» следующие изменения:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1;

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2;

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муниципальный вест-

ник Кирсановского муниципального округа» и на сайте администрации округа в

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации муниципального округа, начальника финансового

управления Е.Б. Кулагину.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                А.И. Редин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                                           Е.Б. Кулагина

Начальник юридического

отдела администрации

Кирсановского

муниципального округа

_________________________               А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________                 С.В. Ворожищев

Кулагина

3 33 75